CONSORZIO
D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE
CATANIA ACOQUE IN LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 8 del 26/02/2014

Oggetto: Liquidazione spettanze Dirigenti Ing. Laura Ciravolo e Avv. Maria Beatrice Virzi, mese
di febbraio 2014.

IL. DIRIGENTE

Vista la deliberazione n. 29 del 23/12/2013 con la quale il Commissario Straordinario e Liquidatore
del Consorzio, prendendo atto dei contenuti della direttiva prot. n. 35233 dell’11/09/2013
dell’ Assessorato Regionale dell’Energia e dei servizi di pubblica utilita e del successivo D.A. n.
1502 pari data, ha disposto la proroga, sino al 30/06/2014, del contratto di Direttore Generale del
Consorzio ATO 2 Catania Acque, con responsabilita anche del Servizio Tecnico, con I’Ing. Laura
Ciravolo, nonché la proroga del contratto di Dirigente del Consorzio ATO 2 Catania Acque, con
I’Avv. Maria Beatrice Virzi, stipulati in data 12/11/2011, giuste deliberazioni del CDA n. 23 ¢ 24
del 31/10/2011,

Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto il regolamento di contabilita del Consorzio;

Visto il seguente parere di regolarita tecnica che si trascrive:
“ Si esprime parere favorevole”

Il Dirigente

( Awv. Mmﬁﬁ Virzi)

\_
DETERMINA

1) Liquidare, la complessiva somma, per il mese di febbraio 2014, al lordo delle ritenute di legge,

pari a € 7.112,75 in favore dell’Ing. Laura Ciravolo, imputandola all’intervento 1010601 ed

imputando € 616,92 all’intervento 1010607, in ¢/competenza, con accredito della somma di €

4.075,95 al netto di tutti gli oneri di legge, disponendone il pagamento mediante accreditamento su

¢/c bancario.

Introitare la somma di € 2.369,07 per ritenute erariali da imputare al capitolo 6020000 e disporre il

pagamento di € 2.369,07 per ritenute erariali da imputare al capitolo 4000002, con disposizione in

favore dell’Erario.

Introitare la somma di € 667,73 per ritenute previdenziali da imputare al capitolo 6010000 ¢
disporre il pagamento di € 667,73 da imputare al capitolo 4000001 per ritenute previdenziali.

2) Liquidare, la complessiva somma, per il mese di febbraio 2014, al lordo delle ritenute di le
pari a € 4.971,45 in favore dell’Avv. Maria Beatrice Virzi, imputandola all’intervento 1010301 ﬂd 3



imputando € 431,20 all’intervento 1010307, in c/competenza, con accredito della somma di €
2.981.02 al netto di tutti gli oneri di legge, disponendone il pagamento mediante accreditamento su
¢/c bancario.

Introitare la somma di € 1.523,72 per ritenute erariali da imputare al capitolo 6020000 ¢ disporre il
pagamento di € 1.523,72 per ritenute erariali da imputare al capitolo 4000002, con disposizione in
favore dell’Erario.

Introitare la somma di € 466,71 per ritenute previdenziali da imputare al capitolo 6010000 e
disporre il pagamento di € 466,71 da imputare al capitolo 4000001 per ritenute previdenziali.

£ 1l Dirigent
G\ A Aw, ia Bedtrice Virzi
( | . JC- | V‘/ll ‘

« ¥ it
S ~



